

# 商品仕様書

下記のとおりご案内申し上げます。



〒 381-0102

長野県長野市若穂保科2942-3

TEL 026-282-5955

FAX 026-282-5956

担当

商品名

ちよろぎの田舎漬

名称	酢漬（梅酢漬）	参考上代（円）	550
JANコード	4965706 512034	ITFコード	なし
商品サイズ（mm）	縦260×横125	配送ロット	D工場商品混載3ケース～（本州）
量目（g）	120	入数（個）	30
ケースサイズ（mm）	縦400×横300×高さ155	ケース重量（kg）	7
賞味期限（日）	180	保存方法	直射日光高温を避け常温保存
主原料原産地	ちよろぎ（中国）		
原材料名	ちよろぎ（中国）、漬け原材料（調味料（醸造酢、梅酢、食塩）、たん白加水分解物）/調味料（アミノ酸等）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、香料、甘味料、（アセスルファムK、カンゾウ）、ミョウバン、着色料（赤102、赤106）（一部に大豆を含む）		
栄養成分（100g当り）	エネルギー：24kcal たんぱく質：2.9g 脂質：2.9g 炭水化物：0.9g 食塩相当量：4.3g		
アレルギー7品目	無	アレルギー21品目	大豆
コンタミネーション	卵、乳成分、小麦、そば、えび、かに		
商品説明	ちよろぎはシソ科の植物で、根っこの部分（球根）が食用にできるため主に正月用の縁起物として食べられています。「ちよろぎのうめしそ」と比較するとこちらは酢漬けのため、酸味の効いたやや柔らかめの食感が特徴です。		

商品パッケージ

一括表示



名称	酢漬（梅酢漬）
原材料名	ちよろぎ（中国）、漬け原材料（調味料（醸造酢、梅酢、食塩）、たん白加水分解物）/調味料（アミノ酸等）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、香料、甘味料（アセスルファムK、カンゾウ）、ミョウバン、着色料（赤102、赤106）（一部に大豆を含む）
内容量	120g
賞味期限	24.08.05
保存方法	冷蔵所で保存してください。
製造者	株式会社 割烹百珍 愛知県豊川市蔵子6丁目16番地10
販売者	

【使用上の注意】開封後は冷蔵庫に保管し、お早めにお召し上がりください。

栄養成分表示（100g当り）（推定値）  
 熱量 24kcal たんぱく質 2.9g 脂質 2.9g  
 炭水化物 0.9g 食塩相当量 4.3g

本品製造工場では、卵、乳成分、小麦、そば、えび、かにを含む製品を生産しています。